Приказ об оплате платных образовательных услуг:

Полная стоимость за образовательные услуги в Автошколе составляет 16000 
(шестнадцати тысяч) рублей 00 копеек. Порядок оплаты: часть платежа в размере 
7000 (сехмь тысяч руб.) за теоретическое обучение оплачивается сразу после подпи­
сания договора, оставшуюся часть Обучающийся обязан выплатить до назначенной 
даты итоговой аттестации, проводимой ООО «Проф-Авто» (т.е.